



Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec

tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10

www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 02.10.2020 r.

Znak: ZPI.271.17.2020

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej zadania pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej z przepompowniami ścieków w ul. Książek Nowy, Książek Stary i Książek Majdowski”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

Zwracam się z prośbą o ponowne podanie parametrów pompowni P4, ponieważ w załączonej dokumentacji brakuje wysokości podnoszenia pompy. Proszę o sprecyzowanie, czy pompownie sieciowe P1, P2, P3 oraz P4 mają mieć średnicę DN 1200 tak jak podaje Projekt budowlany, czy DN 1000 jak zostało zapisane w kartach pompowni P1, P2 oraz P4? Proszę o podanie dokładnych wymiarów zbiorników. Czy przepompownie przydomowe mają być wykonane z PMB o średnicy DN100, czy z PHED o średnicy DN 800?. Oba te warianty zostały zapisane w projekcie budowlanym. W jaki system monitoringu należy wpiąć projektowane pompownie?

Odpowiedź:

Wysokość podnoszenia pompy w pompowni oznaczonej jako P4 to 4,12 m. Pompownie sieciowe P1, P2, P3, P4 mają mieć średnicę DN 1200 tak jak podaje Projekt budowlany. Pompownie przyobiektowe -zbiornik wykonany z PEHD o średnicy wewnętrznej 1000 i głębokości 2500 mm. Oczyszczalnia ścieków w Szydłowcu nie posiada systemu monitorowania kanalizacji sanitarnej.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew